
UCHWAŁA NR XIX/72/2013
ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Związku na rok 2013

Na podstawie art. 69 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst roku 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 211, art. 212, art. 217, art. 233 pkt. 3, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Ekologicznego 
Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/44/2012 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 
z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2013 rok wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2013 w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2013 roku w brzmieniu jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia

Szymon Kołacz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4472



 
                                                                                                                     Załącznik Nr 1 

                                                                                                                     do uchwały Nr XIX/72/2013 

                                                                                                                     Zgromadzenia Ekologicznego 

                                                                                                                     Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

                                                                                                                     z dnia 24 września 2013 roku 

 

 
1. Zwiększa się dochody budżetowe: 

    Dz.                      Rozdz.               Paragraf                                                                          kwota 
      
    900                      90002                 2460                                                                             33.790,00 zł 

    900                      90002                 6650                                                                           327.790,00 zł                 

    900                      90013                 6650                                                                            120.000,00 zł 

                                            Razem dział: 900                                                                     481.580,00 zł     

                                                                  

                                       OGÓŁEM:                                                                                    481.580,00 zł 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe: 

    Dz.                      Rozdz.               Paragraf                                                                            kwota 

   

    900                      90002                 2900                                                                            327.790,00 zł   

                                            Razem dział: 900                                                                     327.790,00 zł    

                 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe: 

    Dz.                      Rozdz.               Paragraf                                                                           kwota 

  
   900                      90002                 4300                                                                             600.000,00 zł                  

   900                      90013                 6060                                                                             120.000,00 zł 

                                             Razem   Dz.   900                                                                    720.000,00 zł 
 
           OGÓŁEM:                                                                                                                720.000,00 zł 

 

 
2. Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

      Dz.                      Rozdz.               Paragraf                                            kwota 

 
 

   900                      90002                 3020                                                                               10.000,00 zł 

   900                      90002                 4110                                                                             100.000,00 zł 

   900                      90002                 4260                                                                               30.000,00 zł 

   900                      90002                 4270                                                                               30.000,00 zł 

   900                      90002                 4430                                                                             350.000,00 zł 

   900                      90002                 4480                                                                               30.000,00 zł 

   900                      90002                 4700                                                                               16.210,00 zł 

                                            Razem   Dz.   900                                                                     566.210,00 zł 

 

          OGÓŁEM:                                                                                                                 566.210,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4472



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 900 90002

Zakup nowej zabudowy z 

tylnym załadunkiem odpadów 

do samochodu "Śmieciarka"

234 000 234 000

A.      

B.

C.

D. 

EZGDK

2. 900 90002

Zakup programu 

informatycznego do 

kompleksowej obsługi 

gospodarki odpadami 

190 000 190 000

A.      

B.

C.

D. 

EZGDK

3. 900 90002

Kopleksowy zakup sprzętu 

informatycznego, biurowego do 

obsługi gospodarki odpadami

140 000 140 000

A.      

B.

C.

D. 

EZGDK

4. 900 90002 Zakup kopertownicy 21 000 21 000

A.      

B.

C.

D. 

EZGDK

5. 900 90013
Zakup nieruchomości pod 

budowę schroniska dla zwierząt
120 000 120 000

A.      

B.

C.

D. 

EZGDK

705 000 705 000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/72/2013

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin 

Dorzecza Koprzywianki 

z dnia 24 września 2013 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Ogółem

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2013 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4472


		2013-12-31T11:03:21+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




